
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 315 

  
DETERMINAZIONE n. 948 del 31 dicembre 2013  

 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo per compartecipazione alla spesa di autonoma sistemazione a 

favore di persona indigente. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  trentuno  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
PREMESSO che è volontà dell’Amministrazione Comunale, in considerazione della particolare 
sfavorevole congiuntura economica, sostenere cittadini indigenti in difficoltà alloggiative; 
RICHIAMATA  la propria determina dirigenziale n. 880 del 17-12-2013, con la quale sono state 
impegnate somme per l’erogazione di un contributo per compartecipazione alla spesa di autonoma 
sistemazione a favore di persona indigente, sig. F.A.; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione dello stesso; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al Sig. F.A. (omissis..) a titolo di contributo per compartecipazione alla spesa di 
autonoma sistemazione, la somma complessiva di € 700,00 a mezzo quietanza diretta, 
prelevandola dal capitolo 11400, che ne risulta fornito come da impegno di spesa n. 880 del 
2013; 

2. Di dare atto che: 
• resteranno in ogni caso in capo al sig. F.A. le somme residue a concorrenza dell’intero 

importo stabilito quale canone di locazione nonché tutte le altre spese da ciò derivanti; 
• nessun tipo di obbligazione sorgerà tra il Comune di Ortona e il proprietario dell’immobile 

ceduto in locazione al sig. F.A., essendo il presente intervento limitato ad erogare un 
contributo quale compartecipazione alle spese di locazione dell’immobile; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 14 gennaio 2014  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto de Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


